
法律服務（一）、法律服務專題（一）

113-1

莊敬307 商設系館 3012/06 01/03
09:10-11:00 13:00-15:00

全人村北棟342教 �攻307教01/02
13:10-16:00

維激樓聯合服務中心一樓 教學310教室

數學310致01/03電學510教12/19 13:00-15:00
15:30-17:30

觀音國中

12/2214:00-17:00

1
院104教

12/23全人村北棟4
樓國際會議

19:00-21:30

系統性創新
工業系 邱添丁 tdchur@gmail.com

12/16
12/20

09:00-17:00

12/18
10:10-12:00

01/06
13:00-14:50

01/06
13:00-15:00

01/02
17:00-18:30

消費者保護實務與服務 （一）
財法系 陳乃瑜 hayama-ny@cycu.edu.tw

自然科學與人工智慧導論
室設系 謝文哲 achehsieh@gmail.com

品質管制實驗

工業系 戴淑賢 shuhsien@cycu.edu.tw

資訊科技與社會關懷
電機系 王佳盈 jyw@cycu.edu.tw

環境調查實習 （一）

環境體驗 （一）
地景系 吳振廷 kim73568@cycu.edu.tw

（�郁珊助教）

社會設計與地方創生
地景系 吳振廷 Mapleseal211@gmail.com

（陳書怡助教）

基礎設計三A
商設系 wjhuang@cycu.edu.tw

早期介入概論
特教系 resf@cycu.edu.tw

（ 越助教）

教育社會學
師培中心 楊慶榦 jasminewang@cycu.edu.tw

（王貞聲助教）

財法系 徐偉群 agn5505@cycu.edu.tw
（楊芷塔助教）

景觀設計 （一）
地景系 吳振廷 kim73568@cycu.edu.tw

（�郁珊助教）

中原大學服務學習課程成果發表會
歡迎師生踴躍參加

注意事項： 發表會時間及地點可能臨時變動， 欲參加者請務必先以電子郵件與該課
服務學習官網 服務學習FB 服務學習IG

中原大學服務學習中心

程指導教師聯繫確認， 以取得最新活動資訊。

科學館723教室土木202教室12/23 01/06
17:30-19:3014:00-15:0

全人村41701/07
18:00-19:30

資管20101/086
教室12/25 14:10-17:00

10:00-12:00

設系館B1展覽場（凝視空間）

12/26 望權一橫

10:00-12:0

全人村20312/30
15:00-17:00

12/31
17:00-20:00

資訊管理
資管系 廖秀莉 wenlly0823@gmail.com

溝通與表達
室設系 朱�銘 12579@office.cycu.edu.tw

數學教材教法

師培中心 林世倡 jasminewang@cycu.edu.tw

（王貞 ）

繪本與英語教學
應外系 陳正蜉 ting@cycu.edu.tw

商管社會責任實踐 （一）
企管系 pting@cycu.edu.tw
整合行銷與設計一A
商訟系 張道本 tpchang@cycu.edu.tw

服務學習
通識中心 杜哲怡 SL@cycu.edu.tw

環境心理專題
室設系 b3017987@cycu.edu.tw

大數據與Al防災實務
土木系 部志浩 jyhhaw@cycu.edu.tw

物聯網大數據智慧機器人創意電

子設計（一）
電子系 陳世綸 berrychenl991@gmail.com

文學作品導讀（一）
應外系 張史卉 vivianne@cycu.edu.tw

12/25
15:00

12/31
15:00

心理衡鑑實作（一）
心理系 洪福建 hfc@cycu.edu.tw

廣告創意與策略一B
商設系 邵旳如 shao_design@hotmail.com


